Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 002/2024 - EDITAL 004

Torna Pública o resultado da pontuação
dos inscritos para seleção emergencial
nos termos do edital 002/2024.

    GENOIR MARCOS FLOREK, Prefeito Municipal de
Centenário, Torna Público, para conhecimento dos interessados, resultado da
pontuação/classificação dos inscritos para seleção emergencial nos termos do
edital 002/2024.

CARGO: MOTORISTA

Nº de

Inscrição
Nome do Candidato PONTUAÇÃO

01/2024 Dulcimar Gusz Kusz 12

02/2024 Erlei Smialowski 13

03/2024 Liandra Sztormowski 44

05/2024 Gustavo Stempeczynski 12

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº de

Inscrição
Nome do Candidato PONTUAÇÃO

04/2024 Rodrigo Paulo Crzegozeski 16

06/2024 Ivacir Cervinski 09

    Fica aberto o prazo para apresentação de Recurso

(revisão de pontuação/classificação) no período de 24/05/2024 a 27/05/2024.

    Ficam convocados os interessados para o sorteio

de desempate o dia 28/05/2024 – às 09horas30minutos.

     Maiores informações e recursos junto à Secretaria

Municipal da Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO,
23 DE MAIO DE 2024.

GENOIR MARCOS FLOREK,

Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-se

Gustavo Miguel Lukaszewski Kominkiewicz,
Secretário da Administração.